LNH30910M4T
LNH30910M4T
Fusible NH3 gTr 400V 910A indicateur central et préhenseur sous tension
Caractéristiques techniques
Prin​ci​pales carac​té​ris​tiques élec​triques
Pouvoir de coupure assigné Icn sous AC
selon IEC 60898-1  100 kA
Tension assi​gnée d'em​ploi Ue  400 V
Type de tension d'ali​men​ta​tion  AC
Inten​sité du courant
Courant de coupure crête  100 kA
Courant assigné nominal  910 A
Protec​tion
Taille de l'élé​ment fusible  NH3
Dimen​sions
Profon​deur produit installé  87 mm
Hauteur produit installé  150 mm
Longueur  80 mm
Largeur produit installé  73 mm
Puis​sance
Puis​sance dissipée totale sous IN  69 W
Stan​dards
Direc​tive euro​péenne WEEE  concerné
Sécu​rité
Confor​mité REACH  Oui
Conforme à la direc​tive RoHS  Oui
Sans halo​gène  Oui
Condi​tions d'uti​li​sa​tion
Alti​tude  2000 m
Isolé  Non
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification